ФЕДЕРАЦИЯ  ФУТБОЛА         ГОРОДА НИКОЛАЕВА

КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНЫЙ КОМИТЕТ ФФГН

ПРОТОКОЛ №3

«04»  декабря   2018 года      г.Николаев

Заседания КДК ФФГН

Присутствовали:

1. Малый Л.В. – председатель

2. Услов Н.В. – член КДК;

3. Мунч А.С.. – член КДК;

4. Пономаренко В.Н. – член КДК;

5. Голияк И.В. – член КДК

Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу: Хлеб Жизни – Марка Малицкого. 1.12.2018

I. РАССМОТРЕЛИ:

- Рапорт арбитра матча

- Рапорт делегата матча

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35 Дисциплинарного Регламента ФФГН:

- за агрессивное поведение и угроза физической расправы дисквалифицировать игрока

команды «Марка Малицкого» ТИМКОВАНА Романа на три матча зимнего по футболу сезона

2018-19 года.

Решение принято единогласно.

2. Рассмотрение ситуации по матчу: Водник – Ольвия.

I. РАССМОТРЕЛИ:

 - Заявление Кателина Сергея

ПОСТАНОВИЛИ:
- разрешить продолжить участие в матчах зимнего первенства.

- запретить игроку команды «Ольвия» КАТЕЛИНУ Сергею принимать участие в матче с

Николаев U18 зимнего первенства по футболу сезона 2018-19 года.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК Л.В.Малый